
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Aneta Lejsalová 

Oponent bakalářské práce:      Doc. Ing. Pavel Valášek, CSc. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: Rizika použití bezpečnostních skel a fólií při ochraně objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce      X     

2 Splnění cílů práce       X    

3 Teoretická část práce      X     

4 Praktická část práce      X     

5 Formální úprava práce      X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
-  Předkládaná práce se zabývá problematikou aplikace polymerních bezpečnostních fólií a 
skel, která se v současné době stále více využívá. I když problém ochrany objektů má své 
prvotní kořeny v historii, dostává se mu především dnes poměrně značné pozornosti. 
 
-  Práce je logicky členěna do jednotlivých kapitol a reflektuje zadání,  když se v ní vyskytují 
některé dílčí ne přesnosti, formální nedostatky, technické problémy, překlepy a stylistické 
neobratnosti. Tyto však nijak nesnižují odbornou úroveň práce. Mimo toho je text práce psán 
v různých - nesourodých gramatických tvarech. 
 
-  Práce se opírá o 33 literárních zdrojů, které jsou na odpovídající odborné úrovni. Některé 
internetové zdroje jsou spíše komerčního charakteru. 
 
 



1/2  

-  Je škoda, že problematice skel je v teoretické části práce věnován výrazně větší prostor, než 
bezpečnostním fóliím, které jsou pouze kuse popsány sumárně cca na 1,5 stránce. Totéž 
v přiměřené míře platí také o praktické části práce. 
 
- Návrh na minimalizaci zjištěných rizik je pojat spíše formou diskuse a obsahuje víceméně 
obecně známé skutečnosti, přičemž závěrečný akcent je položen na Správné a pravidelné 
čištění skel. Domnívám se, že by si tato kapitola (č.8) zasloužila vzhledem ke svému 
významu hlubšího zpracování. 
  
-  U práce svým způsobem postrádám alespoň stručné rámcové zhodnocení, které by 
detailněji reflektovalo subjektivní pohled bakalářky na popisovanou problematiku. 
 
- Na závěr oceňuji snahu a praktický přístup bakalářky k řešenému tématu. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Mohla byste definovat co je to sklo? Toto vysvětlení ve Vaší práci chybí. 
 
2. Charakterizujte a vysvětlete pojem „koroze skla“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 22. 5. 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


